
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Białe Błota                                    
w dniu 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się czas pracy dla zatrudnionych w Urzędzie Gminy Białe Błota w dniu 
31 grudnia 2024 roku (wtorek - Sylwester) w godz. 7.30 - 14.00, bez obowiązku 
odpracowania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Białe Błota, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Magdalena Maison 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B1BB62-9FD6-4387-A9EC-175C460071C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


